

COMUNICATO UFFICIALE N. 148 Stagione Sportiva 2019/2020

In riferimento a quanto riportato con Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 6 del 1° Luglio 2019, si comunicano le seguenti integrazioni alle nomine delle Delegazioni Provinciali di PORDENONE e di UDINE della L.N.D., a valere per la Stagione Sportiva 2019/2020, ai sensi dell'art. 10, dello Statuto Federale e dell'art. 11, comma 4, lett. i), del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti:

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PORDENONE

Nuovo Componente RONCHESE LORENZO

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI UDINE

Nuovo Componente BELLINVIA CARMELO DANIELE

Nuovo Componente CIGNACCO PAOLO

Si riporta, pertanto, la nuova composizione delle Delegazioni Provinciali di PORDENONE e di UDINE della L.N.D.:

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PORDENONE

Delegato ANTONINI GIORGIO

Vice Delegato BAGATIN CARLO

Componenti GARLANT LUIGI PASE DANIELE

SPAGGIARI STEFANO RONCHESE LORENZO

Segretario GUBULIN GIUSEPPE

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI UDINE

Delegato BRUNO ANTONIO

Vice Delegato da nominare

Componenti FADON FABIANO DE BELLA ERMANNO

MOLINO GIACOMO BELLINVIA CARMELO DANIELE

CIGNACCO PAOLO

Segretario FANIGLIULO MARCELLO

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nel corso della prima riunione utile del Consiglio Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti.

PUBBLICATO IN ROMA IL 30 OTTOBRE 2019

IL SEGRETARIO GENERALE Massimo Ciaccolini IL PRESIDENTE Cosimo Sibilia